
 
NYT album ude: "KATRINE - Sange fra Øen" 

En hyldest til naturen og alt som vokser, gror og forandrer sig 

 
Tag med på en rejse gennem et univers af ny dansk poesi fra Katrine Krog Russo, 
med sange udsprunget af kærligheden til naturen og et besøg i det dybe indre land, 
som findes i os alle. 
 
Albummet hedder "Sange fra Øen", og det er i høj grad det, det er. Et nyt tekstunivers 
åbnede sig, da hun i 2020 flyttede til Møn. Tættere på naturen med mere tid til tankerne, 
glæde og nærhed – og det kan høres på albummet. Sangene er stadig alment menneskelige 
med den god melodi som kerne (ligesom vi kender fra hendes første album ”Sange tæt på” 
fra 2015) – men en lysere tone af håb, nysgerrighed og drivkraft præger dette album – som 
en rejse til et nyopdaget landskab af håb, glæde og tro. 
 
Sangene er skrevet af Katrine Krog Russo og musiker og komponist, Paolo Russo, som 
også hendes musikalske partner på albummet på piano, keyboards og bandoneon. 
Albummet er det andet album med sange skrevet af duoen og ligger sig i traditionen af 
dansk visesang og folkemusik blandet med en varm italiensk jazzet stemning. 
 
”Albummet hedder ”Sange fra Øen”, og det er primært Møn, som Paolo og jeg flyttede til i 
2020, som har født albummet. Et nyt liv hvor naturen er kommet tæt på, og hvor nærheden, 
opmærksomheden, og sanserne er blevet skærpet. Det er det menneskelige perspektiv, 
hvordan vi er i verden, vores relationer og kærligheden i og til vores liv, som er kernen i mine 
tekster, og vi glæder os, hver gang vi er ude og spille og dele musikken med folk fra hele 
landet.” fortæller Katrine. 
 
Albummet er udkommet digitalt på Bandcamp samt på de fleste streaming platforme. 
  
Katrine og Paolo spiller løbende koncerter rundt i landet. 
 
 

 

 

 
KONTAKT: 
Telefon: +45 31 42 13 24 
Email: katrine@zina.dk 
 
LINKS og INFO 
WEBSITE: www.katrinekrogrusso.com 
FACEBOOK: www.facebook.com/katrinekrogrussomusik 
BANDCAMP: www.katrinekrogrusso.bandcamp.com/album/katrine-sange-fra-en 


